
 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Z á p i s 

Rada ÚAL SLČR 

28. 02. 2023, Cukrovarnická 483/42 16200 

Praha, sídlo SLČR 

 

Program:  

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti  
2. Volba zapisovatele  
3. Schválení programu  
4. Kontrola plnění úkolů zadaných minulou radou  
5. Zadání nových úkolů radou  
6. Převody financí 2022-2023  
7. Rozpočet ÚAL v.1 – 2023 – komentář předseda, diskuze – Host A. Valenta  
8. Modelace nových klíčů rozpočtu – zjištění proveditelnosti výpočtu  
9. Informace zástupců disciplín o probíhající sezoně – výsledky, plány...  
10. Návštěva předsedy na trénincích a komisích – zástupci sdělí termíny jednání a tréninků.  
11. Příprava VH – termín, místo, pozvánky, program.  
12. Informace o práci SŘ (jednání SLČR, partneři, videa...)  
13. Vložení Hlasování per rollam z minulého období do zápisu.  
14. Různé  
15. Závěr zasedání  

 
Zúčastnění členové rady: Roman Dalecký, Daniel Honzig, Michal Peč, Pavel Landa 
Hosté: M. Schimmer, Aleš Valenta 
 
1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání Rady ÚAL zahájil předseda R. Dalecký a přivítal všechny přítomné. Následně členové Rady AL schválili 

program i hosty jednání Rady ÚAL. 

 

2. Volba zapisovatele 
Návrh Roman Dalecký 

 

   PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
3. Schválení programu 

 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 
4. Kontrola plnění úkolu zadaných minulou radou 

 

 

Rada ÚAL bere na vědomí informace o splněných úkolech.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 
 

5. Zadání nových úkolů radou 
 

Rada ÚAL zadává nové úkoly jednotlivým členům: 

Honzig: Podnět na SŘ k evidenci SLČR, Doplnit a zveřejnit SŘ o FIS MČR DM,  

Všichni: Zašlou předsedovi do konce týdne termín komisí a soustředění a zašlou SŘ do 5.3.2023 videa z období září 

22 – prosinec 22, dle manuálu.  

Všichni: Nacenění exhibic jednotlivých disciplín pro Prima SHOW ( stavba , sportovci – cesta, ubytování, honorář) 

do 15.3.2023 

 

 

 

 

Rada UAL bere na vědomí zadání nových úkolů 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 
 

 

6. Převody financí 2022-2023  

Rada ÚAL bere na vědomí převody 22-23 a pověřuje M.Maixner k změně popisu v jednotlivých položkách 
CF, a to jméno v CF bude totožné se jménem vedoucího akce ve vyúčtování. Zároveň upozorňujeme na 
povinnost vyúčtovat zálohy vždy do 30 dní a používat schválené kódy pro jednotlivé kapitoly. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

7. Rozpočet ÚAL v.1–2023 – komentář ̌předseda, diskuze – Host A. Valenta  

Předseda představil návrh rozpočtu s rozpady do jednotlivých disciplín, variantu 1. Rada ÚAL bere na vědomí návrh 
rozpočtu, finální návrh bude předmětem hlasování na poslední radě ÚAL před VH ÚAL. Host A.Valenta představil 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

koncepci AE, projevil nesouhlas s navrženým rozpočtem a představil plánovaný rozpočet AE. Rada ÚAL navrhne 
finanční řešení  pro AE na rok 2023 do 14 dní.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování   všichni 0 0 schváleno 

8. Modelace nových klíčů rozpočtu – zjištění proveditelnosti vypočtu  

Předseda představil návrh nových klíčů, který bohužel není možné dopočítat, z důvodů nedostatků v evidenci členů 
SLČR. Dan Honzig vznese návrh na úpravu evidence na schůzce SŘ. Rada ÚAL neschvaluje nový klíč k dělení 
rozpočtu ÚAL, ale bude se jeho optimalizací dále zabývat.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 

9. Informace zástupců disciplín o probíhající sezoně – výsledky, plány...  

Rada ÚAL bere na vědomí zprávy jednotlivých disciplín o probíhající sezoně. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 
 
10. Návštěva předsedy na trénincích a komisích – zástupci sdělí termíny jednání a tréninků. 
 
Všechny disciplíny pošlou termín komise + termín soustředění v ČR předsedovi do konce týdne – 4.3.2023 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 
 
11. Příprava VH – termín, místo, pozvánky, program.  

 
Rada ÚAL schvaluje termín VH na pondělí 24.4.2023 v 15:00 na Strahově (místo je stále v řešení) a předběžný 
program, který bude schválen na poslední radě před VH.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 
12. Informace o práci SŘ (jednání SLČR, partneři, videa...)  

Rada ÚAL schvaluje změnu názvu na Freestyle lyžování a zároveň bere na vědomí informace SŘ. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 

13. Vložení Hlasování per rollam z minulého období do zápisu 
 
Proběhlo sedm hlasování per rollam. 
 

a) Rada UAL schvaluje navýšení odměny za trenérské služby J. Kalenského. Částka 60 tisíc Kč. 
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
b) Rada UAL schvaluje přidělení osobního vozu AUDI Danielu Honzigovi, SŘ UAL. Další vůz po Petru Machovi 

bude přidělen do disciplíny SS. 
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
c) Rada UAL schvaluje převody financí z roku 22-23 a CF za rok 2023. 

 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
d) Rada UAL Schvaluje pořadatelskou smlouvu na závod FIS SX Jezerné 10. – 12.2. 2023 

 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 

e) Rada UAL schvaluje nominaci na MS 2023 – Gruzie, ve složení. 
               SX: D. Paulus, D. Cholenská a N. Kučerová 
 NS: Š. Hudeček 
 MO: M. Gajdeček, D. Šamánková 
 AE: N. Novak 
 
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 

f) Rada UAL schvaluje aktualizaci soutěžního řádu na sezonu 2022/2023 
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 
g)   Rada UAL pořadatelské sml. V disc. MO 

 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 
14. Různé 

 
a) Rada ÚAL schvaluje doplnění SŘ o závod SX,a to: FIS MČR Dolní Morava 20.-21.3.2023 

 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
b) Rada ÚAL bere na vědomí informace o akci Exhibice Prima COOL ve ŠM.  

 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
c) Rada ÚAL bere na vědomí informace o povinnostech organizátora ČP , MČR o zajištění podmínek pro 

dopingové kontroly.  
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
d) Rada ÚAL se pozastavila nad výsledky z MS a projednala problematiku nízké výkonnosti našich 

sportovců. Touto problematikou se bude nadále zabývat a bude představena cesta k jejich zlepšení.  
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
e) Zástupci SS a BA představili nový projekt SKIDS. Rada ÚAL bere na vědomí. 

 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 
 
 

15. Závěr zasedání 
 

Předseda R. Dalecký se rozloučil se členy rady a popřál všem úspěšný zbytek sezonu. Další jednání proběhne 

v úterý 4. dubna od 10 hodin v sídle SLČR. 

 

zapsala: Roman Dalecký 

     ověřil: Daniel Honzig 


